

30 ans partenariat Cactus et Biogros



Retrouvez
tous nos actes
sur www.cactus.lu

Pour en savoir plus
sur les débuts

« MIR FANNE BIO LOGËSCH! » EST PROFONDÉMENT ANCRÉ DANS NOS VALEURS!

Dans nos supermarchés, vous retrouvez une offre de produits biologiques depuis 1974 déjà. Pourtant, nous pouvons affirmer que l'année **1994 est un tournant important dans l'histoire de Cactus** car notre engagement s'accroît grâce à une **collaboration avant-gardiste avec la coopérative Bio-Bauere-Genossenschaft Lëtzebuerg Biogros**, dont les convictions et leur investissement enthousiaste pour les produits locaux issus de fermes biologiques correspondent exactement aux valeurs de Cactus. Nous avons trouvé en eux **un partenaire de choix**, qui nous aide à commercialiser et qui propose leur propre marque **BIOG**: la première marque bio au Luxembourg. Ainsi, **nous participons à soutenir l'agriculture biologique locale avec des produits frais et d'épicerie.**

Bon anniversaire!

Bio Yaourt Biog

Nature ou vanille
3,7% M.G.
400 g
soit 4,75/kg



2,40
1,90
-20%

Prix ant. 2,40

Bio Fromage en tranches Éisleker Kéis Biog

5 sortes
120 g
soit 31,67/kg



4,79
3,80
-20%

Prix ant. 4,79



Bio Œufs Biog

Taille L
6 pièces

Taille M
6 pièces

3,50
2,79
-20%

Prix ant. 3,50

3,80
2,99
-20%

Prix ant. 3,80



Bio Demeter Weizenmehl T550 Biog

1 kg

2,15
1,49
-30%

Prix ant. 2,15

Bio Frësch Limonade Biog

4 sortes
0,33 l
soit 2,09/l
+ consigne



0,99
0,69
-30%

Prix ant. 0,99



Bio Café en grains Fairtrade Biog

500 g
soit 13,90/kg



9,95
6,95
-30%

Prix ant. 9,95



Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu



Ainsi que sur
les applications
partenaires:



Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 derniers jours. NEW = article récent dans l'assortiment Cactus. Tous nos magasins sont certifiés par LU-BIO-04. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. Sachez l'apprécier et le consommer avec modération. Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute: service.clients@cactus.lu
ou +352 2828 - 3461

Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination générale: Createam S.A.